Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Krammer, Nadin; Tel.: 09545-322861; Mobil:
E-Mail: 2.sportwart@bskv-oberfranken.de; Fax: 09545-4452410
Stand: 29.03.2018

Saison 2017-18 / Frauen / Bezirksoberliga / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswaérts
PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP MP
1 RSC Concordia Oberhaid S 16 25-7 86,0 8 13-3 46,0 8 12-4 40,0
2 Lohengrin Kulmbach N 16 24-8 825 8 14-2 480 8 10-6 34,5
3 MTV Bamberg S 16 18-14 730 8 10-6 39,0 8 8-8 34,0
4 SKK 1926 Helmbrechts 2 N 16 18-14 705 8 12-4 435 8 6-10 27,0
5 SKC 67 Eggolsheim 2 S 16 18-14 640 8 12-4 38,0 8 6-10 26,0
6 SKC BW Kulmbach N 16 16-16 625 8 12-4 405 8 4-12 22,0
7 TSG 2005 Bamberg S 16 9-23 435 8 7-9 305 8 2-14 13,0
8 SKK Kéttmannsdorf S 16 8-24 470 8 7-9 30,0 8 1-15 17,0
9 SKC Miinchberg N 16 8-24 470 8 8-8 330 8 0-16 14,0



Spielleiter: Lindthaler, Patrick; Tel.: 0921/78517677; Mobil:

E-Mail: 1.sportwart@kegeln-bayreuth.de; Fax: 0921/78517678

Saison 2017-18 / Frauen / Schnittliste ( Auswarts )
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Spieler
Karl, Sandra
Rehm, Sandra
Biemuller, Magdalena
Hahn, Jasmin
Pfeiffer, Barbel
Bayer, Petra
Seiferth, Pia
Peter, Hilde
Meuf3geyer, Nina
Kodnig, Melanie
Geck, Julia
Helmreich, Sandra
Schreiner, Karola
Schuchardt, Kerstin
Schindler, Tanja
Lache, Nicole
Schramm, Simone
Rodig, Katharina
Corintan, Jessica
Wilferth, Lena
Reuther, Stefanie
Witzgall, Julia
Lenk, Petra
Martin, Christine
Geck, Franziska
Schwartz, Theresa
Konig, Ramona
Eichelsdorfer, Claudia
Lohner, Hannelore
Wehner, Anne
Krug, Michaela
Koénig, Waltraud
Karassek, Monika
Will, Ortrud
Weil3, Jessica
Konig, Petra
Reiers, Birgit
Walz, Christina
Lauterbach, Christine
Dittrich, Petra
Baz, Christina
Schitz, Stephanie
Hufnagl, Veronika
Miinch, Anneliese
Schneider, llse
Nicklas, Michaela
Weil}, Petra
Roland, Liselotte
Knochner, Edeltraud
Riedel, Angelika
Neugebauer, Christa

Klub
RSC Concordia Oberhaid
SKC BW Kulmbach
Lohengrin Kulmbach
SKC 67 Eggolsheim
Lohengrin Kulmbach
SKC BW Kulmbach
SKK 1926 Helmbrechts
RSC Concordia Oberhaid
Lohengrin Kulmbach
SKK Kéttmannsdorf
MTV Bamberg
SKC 67 Eggolsheim
SKC Miinchberg
SKK 1926 Helmbrechts
Lohengrin Kulmbach
SKC 67 Eggolsheim
SKC 67 Eggolsheim
RSC Concordia Oberhaid
RSC Concordia Oberhaid
SKC Miinchberg
MTV Bamberg
Lohengrin Kulmbach
SKK 1926 Helmbrechts
SKK Kéttmannsdorf
MTV Bamberg
RSC Concordia Oberhaid
SKK Kéttmannsdorf
MTV Bamberg
SKK 1926 Helmbrechts
SKC Miinchberg
RSC Concordia Oberhaid
SKK Kéttmannsdorf
Lohengrin Kulmbach
SKC 67 Eggolsheim
TSG 2005 Bamberg
SKK Kéttmannsdorf
SKC BW Kulmbach
TSG 2005 Bamberg
Lohengrin Kulmbach
TSG 2005 Bamberg
SKC 67 Eggolsheim
SKK Kéttmannsdorf
TSG 2005 Bamberg
TSG 2005 Bamberg
SKC BW Kulmbach
SKC Miinchberg
TSG 2005 Bamberg
MTV Bamberg
SKC Miinchberg
SKC BW Kulmbach
SKC Miinchberg

Stand: 29.03.2018

JG Sp Ausw-@

11.1998 7 537,00
07.1977 8 533,50
05.1995 8 520,50
05.1998 7 508,43
03.1977 6 508,33
12,1965 8 507,25
07.1994 8 505,13
05.1955 5 505,00
11.2001 7 504,29
04.1988 7 504,29
03.1997 5 504,20
04.1984 8 502,75
10.1961 7 502,14
04.1968 8 501,50
01.1977 6 500,83
05.1985 5 499,60
06.1981 6 499,33
05.1996 7 499,29
06.2002 8 499,13
05.1996 8 498,00
07.1988 7 497,29
06.1995 7 496,86
08.1956 7 496,14
03.1964 7 494,86
10.1995 7 491,71
06.1992 6 489,33
10.1996 6 489,17
10.1964 6 489,17
09.1958 7 487,71
11.1988 6 484,83
09.1972 6 484,50
04.1963 8 484,25
10.1968 6 482,17
06.1964 7 478,14
08.1985 8 474,88
09.1966 7 474,14
02.1968 6 473,50
10.1985 6 473,00
04.1966 6 472,33
111961 7 472,14
10.1983 5 468,00
04.1982 7 467,14
07.1956 7 465,57
12,1945 8 464,75
12,1951 8 460,88
03.1979 8 457,88
02.1966 5 457,40
10.1960 5 446,80
09.1952 6 444,33
02.1956 7 441,00
07.1966 7 426,57

MP Sp Heim-@

7,0
7,0
55
5,0
5,0
4,0
3,0
3,0
5,0
5,0
3,0
55
4,0
5,0
3,0
2,0
3,0
6,0
3,0
4,0
6,0
3,0
3,0
2,0
4,0
3,0
3,0
4,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,5
1,0
1,0
1,0
3,0
1,0
1,0
0,0
1,0
1,0
1,0
3,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,0
0,0
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514,50
513,00
488,63
529,00
489,50
497,38
494,83
496,50
472,43
490,29
532,71
529,00
512,13
516,25
459,14
500,00
507,33
495,75
527,20
512,63
534,13
500,00
505,25
498,75
521,29
508,83
484,43
508,25
496,80
525,33
494,00
460,38
426,00
510,00
481,63
489,50
441,71
495,00
441,43
501,60
531,43
473,50
494,86
516,86
465,38
486,13
483,43
494,29
438,75
438,67
427,38

MP
6,0
8,0
7,0
3,0
7,0
4,5
3,0
50
4,0
4,0
6,0
50
4,0
6,0
3,0
20
3,0
50
50
7,0
6,0
8,0
7,0
50
4,0
4,0
4,0
50
3,0
6,0
2,0
2,0
0,0
2,0
2,0
4,0
3,0
3,0
50
2,0
4,0
4,0
25
50
4,0
6,0
3,0
20
0,0
3,0
0,0

Sp
15
16
16
10
14
16
14
13
14
14
12
14
15
16
13
9
12
15
13
16
15
15
15
15
14
12
13
14
12
12
10
16
7
11
16
15
13
13
13
12
12
15
14
15
16
16
12
12
10
13
15

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Ges-d MP Best

525,00 13,0
523,25 15,0
504,56 12,5
514,60 8,0
497,57 12,0
502,31 8,5
500,71 6,0
499,77 8,0
488,36 9,0
497,29 9,0
520,83 9,0
514,00 10,5
507,47 8,0
508,88 11,0
478,38 6,0
499,78 4,0
503,33 6,0
497,40 11,0
509,92 8,0
505,31 11,0
516,93 12,0
498,53 11,0
501,00 10,0
496,93 7,0
506,50 8,0
499,08 7,0
486,62 7,0
500,07 9,0
491,50 5,0
505,08 8,0
488,30 4,0
472,31 4,0
474,14 2,0
489,73 4,5
478,25 3,0
482,33 5,0
456,38 4,0
484,85 6,0
455,69 6,0
484,42 3,0
505,00 4,0
470,53 5,0
480,21 3,5
489,07 6,0
463,13 7,0
472,00 7,0
472,58 4,0
474,50 3,0
442,10 1,0
439,92 3,0
427,00 0,0

595
574
545
545
540
535
553
535
541
542
563
560
557
558
548
555
553
544
560
546
556
520
546
531
540
536
525
537
530
555
518
535
524
531
522
513
499
516
517
534
559
502
529
542
546
539
521
526
498
463
462





